
 

 

 

Nº 228 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 
 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL – 
002/2022 ..................................................................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 
002/2022 ..................................................................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 
003/2022 ..................................................................... 2 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 
004/2022 ..................................................................... 2 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 
001/2022 ..................................................................... 2 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 
005/2022 ..................................................................... 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 
006/2022 ..................................................................... 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 
010/2022 ..................................................................... 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 
011/2022 ..................................................................... 3 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 001/2022 .............................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 002/2022 .............................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 012/2022 .............................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 009/2022 .............................................. 5 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022 - DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 007/2022 .............................................. 5 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL – 
002/2022 

 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE 
KENNEDY-TO torna público que fará realizar: 
PREGAO PRESENCIAL – 002/2022 “MENOR PREÇO 
POR ITEM” com abertura prevista para o dia 
17/02/2022 ás 10:30h, Contratação de pessoa física 
ou jurídica de Serviços Técnicos especializados na 
areia de exames de Ultrassonografia em Geral, 
Nefrologia e Clinica Geral, para atuação do 
Programa Saúde da Família -PSF, para atende a 
demanda de pacientes da rede do Fundo Municipal 
de Saúde de Presidente Kenney-TO para o exercício 
de 2022, nos termos e condições constantes no 
Edital, Temos de Referência e Minuta do Contrato. 
Mais informações (63) 3467-1160. 
 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, 03 de fevereiro de 2022. 

 
Lilia Rodrigues Costa 

Gestora do Fundo Mun. Saúde de Presidente 
Kennedy-TO 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 
002/2022 

 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE 
KENNEDY-TO, em conformidade com o art. 75, § 3º, 
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de 
Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESPESAS COM 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER A 
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO. 
 
Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022 - Nº 228 

file://Users/marcelosantana/Library/CloudStorage/OneDrive-Pessoal/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/02%20-%20FEVEREIRO/228%20-%2003-02/DOEMPK%20-%20N%C2%BA%20228%20-%2003-02-2022.docx#_Toc94807270


 

 

 

Nº 228 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
07/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de 
R$ 35.562,10 (trinta e cinco mil e quinhentos e 
sessenta e dois reais e dez centavos). 
 
Presidente Kennedy-TO 03 de Janeiro de 2022. 
 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 

003/2022 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE 
KENNEDY-TO, em conformidade com o art. 75, § 3º, 
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de 
Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ENFERMEIRO(A) 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 180 PLANTÃO, 
PARA ATENDER A DEMANDA DA UNIDADE BASICA 
DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY-TO. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
04/02/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de 
R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos 
reais). 

Presidente Kennedy-TO 28 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 

004/2022 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE 
KENNEDY-TO, em conformidade com o art. 75, § 3º, 
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de 
Licitações e Contratos Administrativos, torna 

público que a Administração pretende realizar 
DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
FARMACEUTICO, PARA ATENDIMENTO NA 
FARMÁCIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
04/02/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de 
R$ 41.433,33 (quarenta e um mil e quatrocentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Presidente Kennedy-TO 28 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 

001/2022 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em 
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração 
pretende realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL 
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
07/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de 
R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos 
reais). 

Presidente Kennedy-TO 03 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 



 

 

 

Nº 228 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 3 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 

005/2022 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em 
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração 
pretende realizar DESPESA COM LOCAÇÃO DE 
TERRENO DE 4,84 HECTARES, PARA ATERRO 
SANITARIO (LIXÃO) PARA ATENDER A DEMANDA 
DOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO DO MUNICIPIO 
DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, NO PERIODO DE 
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
10/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da contratação é de 
R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais). 

Presidente Kennedy-TO 04 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 

006/2022 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em 
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração 
pretende realizar A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DO 
SISTEMA DE CONVÊNIO E CONTRATOS DE REPASSE, 
PLATAFORMA + BRASIL E ATUAÇÃO COM GERENTE 
MUNICIPAL DE CONVÊNIOS – GMC, JUNTO A CAIXA 
ECONOMICA FEDERAL E ORGÃOS ESTADUAIS, PARA 
ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, NO PERIODO DE 
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
10/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da contratação é de 
R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos 
reais). 

Presidente Kennedy-TO 04 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 

010/2022 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em 
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração 
pretende realizar DESPESA COM ALUGUEL DE (01) 
UMA CASA PARA ABRIGAR OS DEPARTAMENTOS 
DA POLICIA MILITAR E CIVIL DESTE MUNICIPIO NO 
PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
21/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da contratação é de 
R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais). 

Presidente Kennedy-TO 17 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 

011/2022 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em 
conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 



 

 

 

Nº 228 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 4 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração 
pretende realizar PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS NA HOSPEDAGEM E 
MANUTENÇÃO DO PORTAL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DO 
MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY DO 
TOCANTINS E SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
MONITORAMENTO DO PORTAL DA 
TRANSPARENCIA E E-SIC. 

Eventuais interessados poderão solicitar o Edital de 
Dispensa de Licitação através do e-mail: 
dpcompraspk@gmail.com, como também 
apresentar Proposta de Preço, até às 08h do dia 
10/01/2022, através do mesmo e-mail, 
oportunidade em que a Administração escolherá a 
mais vantajosa. Valor estimado da contratação é de 
R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais). 

Presidente Kennedy-TO 04 de Janeiro de 2022. 

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022 - DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 
 
PROCESSO FMAS -PK Nº 001/2021 
CONTRATO Nº 03 DE 06 DE JANEIRO DE 2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY DO 
TOCANTINS, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 
17.682.086/0001-82. 
CONTRATADA: CARRETEIRO DERIVADO DE 
PRETOLEO LTDA, Pessoa jurídica devidamente 
escrita no CNPJ sob nº 01.272.434/0005-37 
OBJETO: DESPESA COM AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (seis) 
meses, ou seja, no período de 06 de Janeiro à 31 de 
dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.1.8.244.2164.2.137 

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as 
Alterações posteriores introduzidas nos referidos 
diplomas legais. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 - DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 
 
PROCESSO FMAS -PK Nº 002/2021 
CONTRATO Nº 04 DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY DO 
TOCANTINS, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 
17.682.086/0001-82. 
CONTRATADA: SAMUEL NYSTROM SOUSA MOTA, 
Pessoa jurídica devidamente escrita no CNPJ sob nº 
36.120.207/0001-47 
OBJETO: DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E 
EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS, ASSISTÊNCIA E 
CONSULTORIA EM INFORMATICA PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, ou seja, no período de 21 de Janeiro à 31 de 
dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos 
reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.1.8.244.2164.2.137 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as 
Alterações posteriores introduzidas nos referidos 
diplomas legais. 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022 - DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 012/2022 
 
PROCESSO PM-PK Nº 006/2021 
CONTRATO Nº 06 DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, INSCRITO NO CNPJ SOB 
O Nº 01.785.492/0001-30. 
CONTRATADA: MARIA CELI FRASAO DA COSTA 
76501973104, pessoa Jurídica, devidamente 
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.278.964/0001-55 



 

 

 

Nº 228 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 5 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA O TERMO DE 
PARCERIA COM A AGETO. 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, ou seja, no período de 10 de Janeiro à 31 de 
dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 17.530,00 (dezessete mil 
quinhentos e trinta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.34.15.452.2163.2.132 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as 
Alterações posteriores introduzidas nos referidos 
diplomas legais. 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 
 
PROCESSO PM-PK Nº 009/2021 
CONTRATO Nº 07 DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, INSCRITO NO CNPJ SOB 
O Nº 01.785.492/0001-30. 
CONTRATADA: SAMUEL NYSTROM SOUSA MOTA, 
Pessoa jurídica devidamente escrita no CNPJ sob nº 
36.120.207/0001-47 
OBJETO: DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E 
EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS, ASSISTÊNCIA E 
CONSULTORIA EM INFORMATICA. 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, ou seja, no período de 21 de Janeiro à 31 de 
dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.24.04.122.2154.2.097 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as 
Alterações posteriores introduzidas nos referidos 
diplomas legais. 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022 - DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 
 

PROCESSO PM -PK Nº 007/2021 
CONTRATO Nº 08 DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, INSCRITO NO CNPJ SOB 
O Nº 01.785.492/0001-30. 
CONTRATADA: SAMUEL NYSTROM SOUSA MOTA, 
Pessoa jurídica devidamente escrita no CNPJ sob nº 
36.120.207/0001-47 
OBJETO: DESPESA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
EM GESTÃO DE MIDIAS SOCIAIS, CRIAÇÃO DE ARTE, 
BANNERS PARA WEB, CAPAS PARA REDES SOCIAIS, 
FLYERS E EDIÇÃO DE VIDEOS DESTE MUNICIPIO DE 
PRESIDENTE KENNEDY-TO, NO PERIODO DE 
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022. 
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses, ou seja, no período de 21 de Janeiro à 31 de 
dezembro de 2022. 
VALOR TOTAL: R$ 14.544,00 (quatorze mil 
quinhentos e quarenta e quatro mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.24.04.122.2154.2.097 
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nº 
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nº 
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as 
Alterações posteriores introduzidas nos referidos 
diplomas legais. 


	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL – 002/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 002/2022
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 003/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS-PK Nº 004/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 001/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 005/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 006/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 010/2022
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-PK Nº 011/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

		2022-02-03T19:02:45-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130




